
Borgmesterberetning til Rosenbækkens  

Generalforsamling d. 19. Februar 2023 

Kære alle. Solen skinner og det er en dejlig dag     ! 

Jeg har glædet mig til denne beretning, for HOLD DA OP der er sket meget ”nyt”, siden jeg 

trådte til, ved den ekstraordinære Generalforsamling i sommers! Derfor er denne beretning 

også blevet forholdsvis lang. 

Som jeg sagde, da jeg blev valgt som ”Borgmester” i sommers, mener jeg stadig – AT JEG 

ELSKER VORES LILLE BY! – Hvor der er højt til loftet og plads til diversitet. 

Jeg må ærligt erkende at jeg ikke anede hvad jeg gik indtil, og er af den slags, som ofte 

krydser af i rubrikken ”Ja, jeg har læst og forstået betingelserne” – uden egentlig helt at vide 

hvad jeg siger ja til….  

Sådan var det også da jeg i sin tid købte mit kolonihavehus i Rosenbækken. Jeg krydsede af, 

at jeg havde læst og forstået standardlejevilkår, kolonihaveloven, lokalplanen, 

Rosenbækkens ordensregler og Lejekontrakten med Odense Kommune, for nu skulle jeg 

bygge om, lave højbede og holde forfest til Tinderbox! 

Jeg var INTETANENDE om de regler, rammer og retningslinjer jeg havde skrevet under på, 

ved købet! Sådan tror jeg mange har det, og som derfor bliver blæst bagover, når der 

udleveres påtaler og varsler om opsigelser, jf. paragraffer i et af de nævnte regelsæt, som 

jeg selv gjorde det til at begynde med. 

Reglerne og paragrafferne er nu blevet min hverdag som ”Borgmester”, men der er stadig 

meget nyt at lære, og paragraffer som stadig ikke sidder helt på rygraden. Med andre ord 

bliver der nogle gange asfalteret samtidig med at jeg kører! Heldigvis har jeg og bestyrelsen, 

OHS med på sidelinjen, som sørger for at vi ikke kører i grøften. Tusind tak for timelange 

snakke og uddeling af jeres vid! 

Jeg har dog forstået, at bestyrelsens ansvar, lovgivningen for vurdering, køb og salg, ophold 

i et kolonihavehus, jagt, parkering, husdyrhold samt rigtigt mange andre ting, desværre ikke 

kun har én, men 5 forskellige love/retningslinjer, som vi kolonister skal rette ind under         

– samtidig med, at vi hver især ønsker frihed og diversitet i brugen af vores haver.  

Jeg vil prøve at opdele beretningen, og skabe overblik over de forskellige instanser og 

regler, som bestyrelsen arbejder under. 

Rosenbækken og ordensregler 

Ordet diversitet betyder mangfoldighed eller forskelligartethed. I Rosenbækken Havekoloni 

betyder det specifikt at: 



• Vi er mange forskellige mennesker samlet på ét sted, underlagt (alle) de samme regler 

• Vi har forskellige opfattelser og forståelser af disse regler 

• -og dermed ser vi også forskelligt på hvordan vi bruger vores kolonihaver 

Det kommer F.eks. til udtryk ved: 

• Diversitet ift. fortolkning af byggeansøgninger og tilladelser 

• Diversitet ift. fortolkning af Odense Kommunes regler, rammer og retningslinjer 

• Diversitet ift. Kolonihaveforeningens regelsæt  

• Diversitet ift. Rosenbækkens egne ordensregler 

• Fortolkning af Biodiversitet: Altså hvornår skal man modtage et skidtbrev eller 

modtage en havepræmie for havens udseende?  

Bestyrelsen er blevet pålagt at lave specifikke ordensregler – som bliver gennemgået senere. 

Rosenbækken og Odense Havelodselskab (OHS) 

Bestyrelsen i Rosenbækken, og andre haveforeningsbestyrelser i Odense Kommune, har 

ikke fået meget hjælp af den tidligere Kredsbestyrelse i OHS, som ofte brugte ordet ”Vi 

synes” – hvilket ikke er til at forholde sig til - F.eks. i et spørgsmål om byggeansøgninger. 

Samtidig var de måneder om at udsende svar på div. forespørgsler! 

Som vi alle ved, kom der, næsten samtidig med mit formandskab - også ny Kredsbestyrelse i 

Odense Havelodsselskab.  

Med den nye Kredsbestyrelse i OHS skulle man næsten tro, at der også var kommet nye 

regler for kolonihaverne! Det er der IKKE! Forskellen er, at den nye Kredsbestyrelse er ret 

klare i spyttet ift. eksisterende regler, rammer og retningslinjer – hvilket de til en hver tid 

fastholder i deres kommunikation. De ”Synes ikke noget”, men forholder sig til reglerne.  

DER ER IKKE KOMMET NYE REGLER TIL FRA OHS! 

BESTYRELSEN/JEG HAR HELLER IKKE LAVET NYE REGLER! 

Den nye Kredsbestyrelse i OHS, er til gengæld i gang med at ridse de eksisterende regler 

skarpt op for alle vi bestyrelser Odenses haveforeninger, samt hvilke opgaver og ansvar der 

påhviler bestyrelserne i, at administrere Odense Kommunes regler, jf. lokalplanen, 

kolonihaveforbundets regler, lejekontrakten samt reglerne i egen haveforening osv... 

Der er et gammelt udtryk som siger: Nye koste fejer bedre – gamle koste kender hjørnerne! 

Så kan man selv tolke på, hvad der er bedst…  

Den nye Kredsbestyrelse i OHS er i hvert tilfælde i gang med at støve af og ryddet op efter 

den afgående bestyrelse. Blandt andet i gamle bunker med opgaver, hvor de fandt 

manglede godkendelser af 450 byggesager!  



Rosenbækken havde heraf 38 manglende godkendelser – nogle helt tilbage fra 2014! 

I forbindelse med godkendelser af de gamle sager, har der været nogle 

uoverensstemmelser i forhold til tolkning af byggereglerne – Herunder:  

Hvordan ser et legehus eller en pavillon ud?  

Bestyrelsen har ladet spørgsmålet være til afgørelse mellem haveejeren og OHS. 

OHS kommer på besigtigelse af de byggerier/legehuse/pavilloner,  som ikke i første omgang 

blev godkendt, inden længe. De implicerede havelejere har fået besked herom. 

Rosenbækken og Odense Kommune 

Som noget nyt bliver bestyrelsen konstant kontaktet og skal lave mange indberetninger til 

Odense Kommune, som truer med både udsættelser og politianmeldelser, hvis 

Haveejeren/foreningen ikke overholder kommunens krav til lejekontrakten og lovgivning. 

Derfor har vi alle mærket en markant stramning i forhold til blandt andet: 

• Påtaler for parkering på gange og vendepladser 

• Skidtbreve for uplejede haver, hække og bunddække 

• Opråb omkring godkendelser af kloakering 

• Henvendelser vedr. godkendelse af skorstensfejning 

• Opkrævning af højere gebyr til brug ved ekstern arbejdskraft, til vedligeholdelse af 

foreningens fællesområder, som vi er forpligtet til at holde jf. Lejekontrakten med 

Odense Kommune. 

Bestyrelsen har samtidig fået en del ”nye opgaver”. Med nye opgaver menes opgaver, som 

bestyrelsen ikke tidligere har brugt tid på, eller som faktisk er helt nye, såsom at: 

• Godkende byggeansøgninger (opmåling af færdige byggerier), hvorefter OHS tjekker 

og laver den endelige byggegodkendelse 

• Gennemgå og godkende havelodder inden vurdering 

• Lave forlængelsesrapporter hvis byggeriet ikke er færdigt indenfor aftalt tid (1 år) 

• Løbende indsende godkendelser vedr. kloakering 

• Løbende indsende godkendelser vedr. skorstensfejning 

• Opdele betaling af vand til den enkelte haveejer, via haveloddernes bi-målere  

• Indscanne og digitalisere alle havelodders dokumenter 

• Lave nye ordensregler for Rosenbækken  

• Forholde sig til, at de personer som opholder sig i haverne, rent faktisk også er de 

retsmæssige ejere, som står på lejekontrakten.  

Odense Kommunen har varslet besøg i haverne vedr. ståmanderi. Bestyrelsen ved endnu 

ikke mere om dette! 



Stråmanderi betyder i denne sammenhæng, at én person ejer en eller flere haver, men at 

andre opholder sig i disse – Hvilket er ulovligt! 

Samtidig med ovenstående er der varslet uanmeldte besøg vedr. kloakering, bebyggelse og 

skorstene fra Odense Kommune, som siden november 2022 er startet med at lave 

overflyvninger og opmålinger af vores byggerier, med droner. 

Solen skinner og det er en dejlig dag     ! 

Året der gik – hvad er der sket 

Vi har fået kloakeret og helårsvand, hvilket vi skal være rigtigt glade for.  

Odense byråd har nemlig besluttet, at de 3 ud af 33 haver som nu har fået dette , Altså: 

Rosenbækken, Roerskov og Enghaven – pt. er de eneste kolonihaver i Odense som får det! 

 

Odense Kommune og bestyrelsen forventer derfor, at efterspørgslen i vores havekoloni 

heraf bliver større end udbuddet – hvilket bestyrelsen allerede mærker ved stigende 

henvendelser. f.eks. har bestyrelsen fået 8 henvendelser om køb i den sidste uge. 

 

Odense kommune har været på besigtigelse vedr. erstatning af hække, i forbindelse med 

kloakering. I samme ombæring kiggede de på fejl, huller- og stampede veje, hvilket nu ligger 

i forskellige fagudvalg hos kommunen, som bestyrelsen tager kampen op med!  

 

Vi har fået opsat bålhytten på Vestsiden, som bliver flittigt brugt. Specielt er det rigtigt 

hyggeligt at mødes til en medbragt øl/sodavand, fredage kl. 16-17. 

Vi håber at mange flere vil dukke op og hygge i fremtiden. 

 

Vi har aflæst vand for første gang. Tak til alle jer som selv indsendte tal til kassereren. 

Desværre viste tallene en difference på ca. 600 kubikmeter vand, som Lone kommer mere 

ind på senere. 

 

Vi har i år igen haft fornøjelsen af at være naboer til Grøn Koncert, Dyrskuet og Tinderbox. 

Det gav som vanligt udfordringer med at komme frem og tilbage til vores haver. Odense 

Kommune har ikke fundet en løsning på f.eks. parkerings- eller køretilladelser til området, 

men arbejder fortsat på det. Husk at Ramstein kommer til Tusindårsskoven d. 2+3 juni i år, 

hvilket er annonceret til at være ”den største enkeltstående koncert i Danmark”! 

 

Bestyrelsen modtog, alene under Tinderbox i år, 18 klager over gener i forbindelse med 

Tinderbox. Lad mig her igen understrege, at bestyrelsen IKKE kan gøre noget ved larmen og 

heller ikke kan bede Tinderbox om at skrue ned for musikken! 



Ligeledes må man som havelejer i Rosenbækken forvente, at der afholdes forfester og 

sociale sammenkomster i haverne rundt omkring i Rosenbækken, i forbindelse med vores 

naboarrangementer. 

Hvis forholdene omkring vores naboarrangementer i Tusinsårsskoven og på 

Dyreskuepladsen, samt forfester i haverne i forbindelse med disse, fremadrettet opleves 

som stor gene for den enkelte havelejer, opfordrer bestyrelsen disse lejere til at blive 

hjemme i disse weekender, i stedet for at klage til bestyrelsen. 

 

Fælleshuset, som vi glæder os til snart skal opføres, vil Michael senere fortælle om hvor 

langt vi er med. 

 

Vi har afsat et område til trailerparkering på Vestsiden, for enden af gang 5. 

Området er endnu ikke færdiggjort til brug, men vil blive det i løbet af sæsonen. 

 

Bestyrelsen har valgt at opsige samarbejdet med vores havemand, da vi ikke kan forsvare 

honoraret til denne længere. Vi arbejder på at finde en ny løsning ift. at få udført de pligtige 

opgaver, som står i Lejekontrakten med Odense Kommune – Lone kommer nærmere ind på 

dette. 

 

Bestyrelsen har fået bestilt nye indgangs skilte til foreningen. De bliver opsat på begge sider 

af Falen, når vejret tillader det. Vi synes selv de er MEGA flotte og håber I synes det samme. 

– Se slide om skilte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som mange af jer véd, kom Rosenbækken desværre i Fyens Stiftstidende, december 2022, 

da én af vores ”beboere” blev dømt for salg og dyrkning af hamp! 

Dvs. at den dømte, som opholdt sig- dyrkede- og solgte hamp i vores kolonihave, både 

udførte en kriminel handling, erkendte ulovlig beboelse og ikke var indskrevet på 

lejekontrakten. 



Dette medførte, at Rosenbækken kom i søgelyset for ovenstående forhold, hos Odense 

Kommune, hvilket er meget uheldigt i forhold til samarbejdet omkring forlængelse af 

kolonihavekontrakten! 

Bestyrelsen vil slå hårdt ned på stråmanderi i fremtiden, hvilket også kan betyde flere 

opsigelser! 

 

Når det regner på præsten, drypper det på degnen!  

Med andre ord kan de få ødelægge det for de fleste…  

Derfor har politiet i den seneste tid haft øget tilsyn i Rosenbækken, og fortsætter dette.  

 

Dette Blandt andet fordi, at flere lejere føler sig utrygge ved at være i husene i weekenden, 

samt at der har været rygter om salg af stoffer. Både fra kolonihavehuse og vores 

fællesområder – hvilket bestyrelsen under ingen omstændigheder vil acceptere. 

Senest har der været bilræs på havegangene, på østsiden, samt at en bil blev udbrændt. 

Bestyrelsen støtter 100 % op omkring politiets øgede indsats og er taknemmelig for de 

henvendelser om ulovligheder vi får fra jer havelejere, således der kan blive sat en stopper 

for dette. F.eks. ved påtaler med pengepligtigt gebyr eller ophør af lejekontrakten. 

Solen skinner og det er en dejlig dag     ! 

Praktisk nyt/opfriskning af eksisterende 

Hjemmesiden: Jeg er nødt til at beklage, at foreningens hjemmeside ikke kører optimalt! 

Dette skyldes at vores eksisterende udbyder er blevet opkøbt at en anden. Vi oplever 

derfor, at vi ikke kan håndtere hjemmesiden som vanligt, og derfor er denne pt. ikke 

opdateret.  

Derfor kan vi heller ikke love, at referatet for denne Generalforsamling kommer på 

hjemmesiden lige nu. Alle vil få referat tilsendt på mail, samt få mulighed for at læse dette i 

vores infotavler. 

Vi arbejder på dette problem, og håber at et nyt IT-Udvalg kan være behjælpelig med dette.  

 

Byggeri: Der er desværre stadig nogen af vores havelejere, som ikke søger tilladelse til 

opførelse af diverse byggerier, inden de går i gang. Dette er i sidste ende meget uheldigt for 

havelejeren, da disse byggerier er ulovlige og skal fjernes omgående, hvis der ikke forlægger 

en godkendt byggeansøgning, hos både bestyrelsen og OHS. Ulovlige byggerier kan samtidig 

medføre ophævelse af lejekontrakten. Ligeledes kan ulovlige byggerier få indflydelse på 

samarbejdet med OHS og Odense Kommune, omkring forlængelse af lejekontrakter. 

Bestyrelsen vil derfor kraftigt opfordre til, at ALLE søger om byggetilladelse, til ALLE 

byggerier – inden igangsættelse. Dette gælder også f.eks. vindfang/halvtag ved 

hoveddøren. Bestyrelsen gør hermed igen alle opmærksom på, at vores haveforening 

jævnligt bliver gennemgået af div. forskellige myndigheder… 



 

Salg: I forbindelse med et salg, er der mange forskellige opfattelser af hvordan dette 

foregår. 

Lad mig i understrege, at en kolonihave IKKE kan sælges, før denne er vurderet! 

Ligeledes kan en kolonihave ikke sælges til højere værdi, end beløbet på vurderingen! 

Vi oplever desværre, at mange sætter kolonihavehuset til salg på f.eks. Facebook, før huset 

er blevet vurderet – og til en langt højere pris end vurderingen. 

Jeg vil hermed vise hvordan proceduren ved et hvert salg foregår: 

- Se slide: Procedure for vurdering og salg  

Venteliste: Jf. tillægget til Lejekontrakten med Odense kommune, er vi pålagt at lave en 

venteliste for potentielle købere i Rosenbækken Havekoloni. Dette har ikke tidligere været 

praktiseret i Rosenbækken, men det bliver der rettet op på- og indført NU. 

DVS. at man som haveejere i fremtiden SKAL sælge til købere fra ventelisten. Dog kan man 

stadig sælge til familie i lige linje, altså børn/forældre.  

Bestyrelsen har udarbejdet en procedure for optag på venteliste. 

- Se slide: Procedure for optag på venteliste. 



 

 

Dette arbejde med ventelisten kommer til at tage en del ekstra tid, hvorfor det ikke har 

været praktiseret tidligere. Det er bestyrelsens opfattelse, at denne tid er givet godt ud i 

forhold til at få nogle gode naboer ind i foreningen, som vil tage del i fællesskabet. 

Bestyrelsen har også det for øje, at der pt. bliver rettet ind og opsagt flere lejere i Odenses 

kolonihaver, hvorfor bestyrelsen, blandt andet med samtaler inden optag på ventelisten, vil 

forsøge at sikre at vi får de havelejere ind, som ønsker fællesskabet, og at bidrage til 

foreningen. 

Solen skinner og det er en dejlig dag     ! 

Bestyrelsens arbejde  

Bestyrelsen har ikke blot ret, men også pligt til at udøve lederskab til foreningens bedste! 

Det er vi bekendt med og gør vores bedste for at efterleve - hver dag! Også selvom 

bestyrelsesarbejdet, siden i sommers, har trukket store veksler på vores familieliv, og i 

nogle uger har krævet op til 70 timers arbejde pr. uge, grundet de nye stramninger, opgaver 



og indberetninger. Derfor har vi blandt andet fundet det nødvendigt at bede om arbejdsro 

ift. vurderinger, køb og salg i vinterperioden.  

Dette blandt andet fordi bestyrelsen fundet ud af, at rigtig mange huse ikke er kloakeret, og 

derfor fortsat har ulovlige afløb i husene. Dette besværliggør et salg, samt kræver flere 

kontrolbesøg fra bestyrelsen, arbejde at udføre for sælger, samt de fakta, at vurderingen for 

rum uden lovlige kloakeringsinstallationer vurderes til 0 kr.! 

-Mere om dette emne under Odense Kommunes indlæg vedr. kloakering. 

 

Bestyrelsesarbejdet i en kolonihave i dag, er langt fra ”de gamle dage” hvor det meste 

kunne klares med en telefonopringning, eller en kammeratlig snak over hækken  

– iført en håndbajer og godt humør. Regnskabet kunne tidligere fint noteres på bagsiden af 

Svikmøllen eller i et Excel ark – bare tallene passede! 

 

I dag er bestyrelsesarbejdet i kolonihaverne meget mere politisk orienteret, end tidligere 

kendt. 

Kontakten til div. instanser foregår i dag kun via mail - og gerne med 1 eller 2 personer cc på 

mailen. Deltagelse ved både regnskabs- og jurakurser igennem Kolonihaveforbundet er en 

tvungen nødvendighed, hvis man som lægmand skal mægle ved nabostridigheder, lave 

korrekte påtaler, opfylde kravene til regnskabsloven og generelt jonglere og forstå de 5 

forskellige regelsæt, som alle havelejere er underlagt i hverdagen! 

Ovenstående - og arbejdsopgaverne i forbindelse med opfyldelse af gældende regler, stiller 

derfor også nye krav til kompetencer i bestyrelsen generelt. 

Dette er synliggjort ved bestyrelsens udsendte skriv, omkring bestyrelsens opgaver. 

 

Bestyrelsen har, i nogle situationer, valgt at få advokatbistand fra advokatvirksomheden 

kolonihavejura. Dette for at sikre at vi som forening gør tingene rigtigt, overholder 

gældende regler og at der ikke forefindes kammerateri og nepotisme i forbindelse med 

dette. 

Bestyrelsen er blevet gjort opmærksom på, at der er klaget over denne til OHS, omkring 

kammerateri og nepotisme – hvilket vi er rigtigt kede af.  

Klagen grunder i familiære forhold blandt medlemmer i bestyrelsen.  

Bestyrelsen vil tilstræbe, at der fremadrettet ikke forefindes personer i familiære- eller 

familielignende forhold, i bestyrelsen. Fremadrettet vil kommende bestyrelsesmedlemmer, 

i motivationen forud for valget, skulle kortlægge faktuelle familiære- eller familielignende  

tilhørsforhold til andre bestyrelsesmedlemmer, således, at alle er bekendte med dette, 

inden et valg af personen.  

 



Lad mig her understrege, at der på ingen måde har været kammeratlige forhold og 

forfordeling af bestyrelsens medlemmer, familier, disses venner eller lignende -  og at 

bestyrelsesmedlemmerne i øvrigt er valgt ved en Generalforsamling.  

Ligeledes vil jeg opfordre alle medlemmer til at klage til bestyrelsen direkte, såfremt der er 

utilfredshed med denne – som kan gøre noget ved det. Altså gå til hovedet i stedet for… 

 

Samtidig vil jeg hermed gøre opmærksom på, at beslutninger, som enten; har vundet flertal 

på en Generalforsamling, står i standardlejekontrakten, lejeaftalen med Odense Kommune, 

Lokalplanen eller kolonihavelovgivningen,  

-ikke kan laves om ved at enkeltpersoner klager til bestyrelsen, OHS eller Odense 

Kommune! 

Bestyrelsen og undertegnede har også været udsat for ”angreb”, som vedrører: 

• Bestyrelsens ansvar, herunder både vores ret og pligt i forhold til påtaler mv. 

• Bestyrelsens ansvar ift. ophævelse af lejemål 

• Beslutninger truffet på Generalforsamlingen 

• Drift af foreningen, rettidig omhu ifb. manglende økonomi til indlejet hjælp 

• Påstand om ulovlige Generalforsamlingsbestemte beslutninger, grundet vores valg 

om 1 stemmeseddel pr. havelod (hvilket vi har haft i 57 år!) 

• Samt personfnidder – som bliver udlagt på sociale medier. 

Alt sammen noget som bestyrelsen, ud over alle de andre tilkommende opgaver, har skullet 

bruge unødig tid på at undersøge. 

 

Bestyrelsen og undertegnede er helt uforstående overfor den lille selvindsigt disse 

mennesker har, i forhold til at være en del af en forening – hvor vi alle hjælper hinanden, til 

alles fælles bedste. Ligesom bestyrelsen arbejder på hver dag! 

Ønsker man ikke at bidrage, underordne sig reglerne eller i øvrigt være en del af 

fællesskabet, skal man købe et sommerhus i stedet for et kolonihavehus!  

 

Alt i alt har det været et vanvittigt halvt år, med stramninger, masser af nye opgaver, og 

tonsvis af frustrerede henvendelser fra jer haveejere - på alle tider af døgnet… 

Ligeledes har bestyrelsen haft uendeligt mange spørgsmål til OHS omkring lavpraktisk 

håndtering af gældende regler - på alle tider af døgnet. Dette er gældende for alle 

bestyrelser i Odenses havekolonier, og derfor har OHS indført tidsbestilling til spørgsmål, via 

mail. 

Disse spørgsmål er heller ikke blevet mindre, efter at kolonihaveteamet er blevet nedlagt i 

Odense Kommune! Det vi pt véd er, at bestyrelsens henvendelser fremadrettet skal gå 



direkte til de forskellige fagforvaltninger i kommunen. Kommunen rykker altså tættere på i 

nogle sager og længere væk i andre. 

Solen skinner og det er en dejlig dag     ! 

Mål og Visioner 

Rosenbækken Havekoloni skal været et ordentligt, trygt og harmonisk sted, 

hvor alle lejere har lyst til at være. 

• Bestyrelsen arbejder for at overholde reglerne, som er fordrende for et godt samarbejde 

med Odense Kommune og Odense Havelodselskab. Dette blandt andet for at stå stærkt 

ift.  genforhandlingerne omkring forlængelse af lejekontrakten – som allerede er 

påbegyndt. 

• Bestyrelsen arbejder for at styrke fællesskabet i foreningen, til alles bedste 

• Bestyrelsen arbejder hårdt for at ville stråmanderi, kriminalitet og ulovlige byggerier til 

livs. 

• Bestyrelsen arbejder for at tilgodese diversiteten i brugen af vores havelodder 

• Bestyrelsen forholder sig nysgerrigt positivt, til de indledende møder der allerede har 

været afholdt, omkring forsøgshaver ift. helårsbeboelse. 

 

Tak til Rosenbækkens Helte 

Bestyrelsen er ualmindeligt taknemmelig og glade for alt den ekstra hjælp og kærlighed vi 

får til foreningen, fra alle vores trofaste støtter ”Rosenbækkens helte”, som er med til at få 

det hele til at spille hver dag! 

Denne taknemmelighed går til alle jer som uopfordret har gidet hjælpe med: 

• at køre andres henlagte affald på containerpladsen, hvis I alligevel selv skulle afsted 

• har deltaget ved flere arbejdsdage -  end den ene årligt pålagte 

• som kommer og spørger, om der er noget ekstra at hjælpe med 

• og jer som sorterer andres svineri, såsom jern og metal op af papcontaineren, eller 

tager tøj op af containeren til madaffald! 

 

Også STOR tak til andre ”Rosenbækkens helte”, som er medlemmer af diverse udvalg, som 

udfører et helt uundværligt stykke arbejde for foreningen.  

Herunder: 

Vurderingsudvalget, 

Festudvalget 

Containerudvalget 

Målerudvalget 

Vejudvalget 



Præmiehaveudvalget  

og Fælleshusudvalget 

 

Bestyrelsen har besluttet, at der skal gøre meget mere ud af at rose ”Rosenbækkens helte” 

-Dette betyder, at modtagne gaver, billetter og lignende sponsorater fremover går til dem 

som yder et stort stykke arbejde i vores forskellige udvalg.  

 

Vi håber derfor også, at mange nye har lyst til at bidrage ved at deltage i de nævnte udvalg 

fremadrettet. Der er ophængt plancher og har været udsendt information om opgaverne i 

de forskellige udvalg, som vi taler mere om senere. 

 

Sidst, men ikke mindst, skal den siddende bestyrelse have en KÆMPE tak for timevis af 

tålmodighed og kyndig hjælp.  

Både med at klæde mig på til Borgmesterposten, men også med deltagelse i absurd mange 

bestyrelses- og sekretariatsmøder, oplæsning på love og regler, telefonsamtaler og svar på 

mails, til både OHS, Kommunen og medlemmerne - på alle tider af døgnet.   

Solen skinner og det er en dejlig dag     ! 

 

TAK for ordet! 


